Республика  Адыгея

     Шовгеновский район

         Администрация

 Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445,п.Зарево, ул.                 Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24
email zarevskoepos@mail.ru
	[image: image1.png]

	              Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

      email zarevskoepos@mail.ru

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                  администрации  муниципального образования

                                          «Заревское  сельское  поселение»
от 14.04.2016г.   № 31-Р                                                                                                                  п.Зарево
«О назначении должностного лица, ответственного за организацию межведомственного взаимодействия и внесения сведений в раздел «Реестр муниципальных услуг(функций).

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ 2об организации предоставления государственных муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 №861 « О федеральных государственных информационных системах , обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг(осуществление функций)», и в целях  обеспечения информационной открытости деятельности администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение», повышения качества и доступности предоставляемых услуг:
1. Назначить Конозенко Наталью Александровну- специалиста администрации , ответственным должностным лицом за организацию межведомственного взаимодействия и внесение сведений в раздел «Реестр муниципальных услуг (функций)» Регионального реестра государственных и муниципальных услуг Республики Адыгея.

2. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Заревское сельское поселение» в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  возложить на заместителя главы администрации- Трофимова И.С.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Заревского сельского поселения                                                   А.А.Синяков